
                                                       Приказ №26

По  МКОУ  «Шовкринская основная общеобразовательная школа» им. Г .А. 
Гаджиева    от 03 августа 2023года  « О проведении  мероприятий и 
утверждении   План  мероприятий прирученных ко Дню солидарности в  
борьбе с терроризмом».

В целях повышения эффективности реализации мероприятий, посвященных 
ко Дню солидарности в борьбе с терроризмом «Комплексного плана 
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации не 2019-
2023 годы в Республике Дагестан».

                                                               Приказываю:

            1.Утвердить   «План мероприятий прирученных ко Дню солидарности  
в борьбе с терроризмом».

            2. Ответственная   за проведение антитеррористических мероприятий  
в школе—Бакуновой  Дж. Г. составить план      

                                      Директор школы                            /Какваева А.М./


